
Mateřská škola Děčín XXXII, Májová 372, p.o., Děčín. Tel. kontakt: 770 156 252, web: www.msboletice.cz,   
email: reditelka@msboletice.cz 

 
 

 

 

Rozhodnutí o přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání pro nový školní rok 

2024/2025 

Mateřská škola Děčín XXXII, Májová 372, příspěvková organizace v roce 2024 realizovala Zápisy do MŠ pro nový školní rok 2024/2025 

s počtem 34 přijatých žádostí elektronickou formou. Zápisy do MŠ probíhaly na MŠ Májová 372 pro všechna pracoviště (MŠ Májová 

372, MŠ K. H. Borovského 336, MŠ dlouhá 112). 

Ředitelka Mateřské školy Děčín XXXII, Májová 372, příspěvkové organizace v souladu s § 34, § 165 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání, o přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání pro nový školní rok 

2024/2025, rozhodla takto: 

všem bylo vyhověno 

 

Rozdělení dětí na střediska poskytovaného vzdělávání bylo v souladu vydaných kritérií pro školní rok 2024/2025 

MŠ  Májová 372, 

Děčín 32  

15x žádostí 

 

MŠ K.H. Borovského  336, 

Děčín 32 

15x  žádostí 

 

MŠ Dlouhá 112, 

Děčín 31 – Křešice 

4x žádostí 

 

registrační číslo rozhodnutí registrační číslo rozhodnutí registrační číslo rozhodnutí 

PGN40  Přijato   GYQ90    Přijato   XO1WG  Přijato     

YXMAS  Přijato   367EG    Přijato    TZNSZ    Přijato    

TQDKY  Přijato     OJZJF    Přijato  7OV68   Přijato  

 

IG33X  Přijato    AE40V   Přijato    5RKLU   Přijato  

 

QGMBI  Přijato   67Z42  Přijato     

IE2M5    Přijato   ENOIC   Přijato     

C2XDE  Přijato   

 

KNVOP   Přijato     

HHWU5    Přijato   O4ZSM   Přijato     

HUZJA  Přijato   ILSYD  Přijato      

28BYU   Přijato   BWXAF  Přijato     

DMS93   Přijato   

 

SXH65   Přijato      

WBRMY  Přijato   BKF6Q  Přijato     

LMVZZ   Přijato   5UH9R  Přijato     

7VRPI  

 

Přijato    P50T7  Přijato     

9XDP9   Přijato 

 

 ZD9PX  Přijato    

 

Jména dětí jsou uvedena pod registračními čísly, která rodiče obdrželi při ONLINE zápisu.  

Rozhodnutí o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání je možné si vyzvednout po telefonické dohodě v Mateřské škole Děčín 

XXXII, Májová 372.  

Vyvěšeno: 28.05.2024 

Mgr. Iveta Mácová - ředitelka Mateřské školy 

 


		2024-05-28T13:26:53+0200
	Mgr. Iveta Mácová




